2

[image: Герб цв для положения]

Глава городского округа
муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12»  марта 2025 г.
	№
	П-8/25

г. Красный Луч

Об утверждении Плана антинаркотической комиссии муниципального образования городской  oкpyг гopoд Красный Луч
Луганской Народной Республики

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.11.2020 № 733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года», на основании решения антинаркотической комиссии Луганской Народной Республики, на основании постановления Главы городского округа муниципальное образование городской oкpyг гopoд Красный Луч Луганской Народной Республики от 04.02.2025 № П-2/25 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики», постановления Главы городского округа муниципальное образование городской oкpyг гopoд Красный Луч Луганской Народной Республики от 04.02.2025 № П-3/25 «Об утверждении Регламента антинаркотической комиссии муниципального образования городской  oкpyг гopoд Красный Луч Луганской Народной Республики», руководствуясь Положением об Администрации гopoдcкoгo округа муниципальное образование городской oкpyг гopoд Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета гopoдcкoгo округа муниципальное образование городской oкpyг гopoд Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить План антинаркотической комиссии муниципального образования городской  oкpyг гopoд Красный Луч Луганской Народной Республики (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в сетевом издании «Луганский информационный центр» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).				3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования.									4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                	                С.В.Соловьев
image1.jpeg